

## Sak 10/2023 LM Rapport fra utredningsarbeidet om framtidige landsmøter

Landsmøtet 2019 ba hovedstyret om å vitalisere våre landsmøter innen 2022. For å få innspill til dette arbeidet satte hovedstyret ned et utvalg som i starten av 2023 leverte sitt forslag i forhold til det.

I rapporten kommer det fram et ønske om å koble landsmøtet opp mot en pinsefestival der hele baptistfamilien kan møtes. I tillegg har komiteen fremmet ulike innspill knytte til presentasjon av sakspapirer, utarbeiding av manualer for å sikre at alle forstår hva landsmøtet er, nødvendige rutiner m.m.

Alle de praktiske innspillene til gjennomføring av landsmøtene vil hovedstyret og administrasjonen ta med seg inn i forberedelsene til framtidige landsmøter, slik at disse blir best mulig.

Når det gjelder festivaltanken har det blitt drøftet med Ung Baptist, som på nåværende tidspunkt ikke ønsker å gå inn i planlegging og gjennomføring av et slikt arrangement. Å tilrettelegge for en større familiefestival for alle generasjoner uten Ung Baptist som sentral medspiller, synes hovedstyret vil være vanskelig. For deler av kirkesamfunnet vårt er pinsen allerede i bruk til andre arrangement. Det kan en selvsagt unngå ved å koble seg opp mot Kristi Himmelfartsdag i stedet. Men det endrer ikke tilnærmingen til dette fra Ung Baptist side.

Det er viktig med møteplasser. Det er også viktig å tenke gjennom hvor mye ressurser som brukes på de ulike møteplassene og modellen de siste årene med landsmøte og lederkonferanse hvert år. I praksis viser det seg å være vanskelig å finne gode arenaer uten å ty til hotell, som er kostnadsdrivende. I tillegg har Ung Baptist et ønske om at vårt kirkesamfunn og våre menigheter skal slutte godt opp om festivalen «Gi Jesus videre», som arrangeres annet hvert år på senhøsten. Sammen med Ung Baptist har vi derfor drøftet om det framover vil være mest bærekraftig å ha lederkonferanse annet hvert år. Det andre året møtes en til Baptistdagen (en lørdag i februar/mars) sammen med menigheter nært hverandre og til festivalen «Gi Jesus videre» på høsten. I tillegg kommer landsmøtene. Flere kirkesamfunn har sine årsmøter/ generalforsamlinger annet hvert eller tredje hvert år, og opplever det som en god modell. Kan det være en modell som også er aktuell for våre landsmøter?

Hovedstyret vil i årets landsmøte invitere til en åpen samtale om våre arrangement og formen på framtidige landsmøter. Dette for å få gode og riktige innspill inn i arbeidet med det som skal være framtidig møtstruktur.

I 2024 ønsker hovedstyret å legge landsmøtet til første helgen i juni. Sted er ikke avtalt enda.